PREFEITURA MUNICIPAL DE ICARAÍMA
ESTADO DO PARANA

CNPJ: 7 6 .2 4 7 .3 3 7 /0 0 0 1 -6 0
Avenida Hermes Vissoto, 810 - Icaraíma - CEP 87530-000

Fone: (44) 3665-8000 - Fax: (44) 3665-8001
E-mail: planejam ento@ jcaraim a.pr.gov.br - w w w .icara im a.pr.aov.br

LEI N° 1.139/2015
D ATA: 09/06/2015
AU TO R IA : Executivo Municipal
S ú m u la : Revoga concessão de uso gratuito
autorizada pela Lei M unicipal n° 666/2011.

A  CÂM ARA M UNICIPAL DE ICARAÍMA, ESTADO
DO PARANÁ, APRO VO U, E EU, PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A
SEGUINTE LEI:

A rt. 1o. Fica, por este ato, revogada a concessão de uso
gratuita de bem imóvel constituído por barracão com área de 300 metros
quadrados, situado à Avenida Ivanildo Lúcio dos Santos, sem número, autorizada
pela Lei n° 666/2011, revertendo-se o aludido imóvel, ao erário, incluídas todas as
benfeitorias nele existentes.

P a rá g ra fo  ú n ic o : Não será devida nenhum a indenização ao
concessionário em razão da presente reversão.

A rt. 2o Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se todas as disposições em contrário, em especial a Lei Municipal n°

P refe iti 30 dias do mês de Junho

666/2011.

de 2015.

P re fe ito

c e r t i d A o
Certifico que este ato foi publicado

MA i  Í t .

mailto:planejamento@jcaraima.pr.gov.br
http://www.icaraima.pr.aov.br

	00000002.pdf